
 
 
 

  
 
 
 

1 

 
 

 
Sito web 

 
Albo 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
 

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 6362 del 08/07/2024 per il conferimento di 
incarichi individuali in qualità di personale ATA, profilo assistente amministrativo, per la realizzazione dei 
percorsi formativi previsti dal progetto progetto Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi 
didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 
competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità 
di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM  
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 
 
Titolo progetto: La Scuola Orienta 
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30985 
CUP: J84D23003290006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto, Prot. 6362 del 08/07/2024; 
VISTO il verbale della seduta del 19/07/2024, prot. n. 6549 nella quale la commissione ha valutato le istanze 
pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 





 
 

 
 
 
 

 
 

2 

GRADUATORIA 
Candidato 

Paolo Longo  

Alpino Antonio 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro sette giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  
Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-19T12:33:35+0200
	GEMMA FARACO




